АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JӦП

от «  »  20  года №

г.Горно-Алтайск

О внесении изменений в Порядок установления и использования

полос отвода автомобильных дорог местного значения

муниципального образования «Город Горно-Алтайск»

Руководствуясь ст. 47 Устава муниципального образования «Город

Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского городского

Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1,распоряжением

Администрации города Горно-Алтайска от 16 февраля 2018 года № 177-р

«О распределении обязанностей и отмене некоторых распоряжений

Администрации города Горно-Алтайска»,

Администрация города Горно-Алтайска постановляет:

1.Внести в Порядок установления и использования полос отвода

автомобильных дорог местного значения муниципального образования

«Город Горно-Алтайск», утвержденныйпостановлениемАдминистрации

города Горно-Алтайска от 30 августа 2011 года № 69, следующе

изменение:

а) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2.Формирование земельных участков, образующих полосу отвода

автомобильной дороги местного значения, осуществляется

Муниципальным учреждением «Управление жилищно-коммунального и

дорожного хозяйства администрации города Горно-Алтайска» на

основании генерального плана муниципального образования «Город

Горно-Алтайск», документации по планировке территории и схем

расположения земельных участков на кадастровом плане или кадастровой

карте соответствующей территории, с учетом утвержденных

Постановлением Правительства Российской Федерации от 2 сентября 2009

года№ 717 норм отвода земель для размещения автомобильных дорог и

(или) объектов дорожного сервиса.

consultantplus://offline/ref=8CF91FA8FE71DD33775C6F117330A7B70C003AA25DDC1A70ECE255AA28DDAC873C2DD9060DD53AF175D8672235dBfFE

 2

Организация и проведение работ по образованию земельных

участков, расположенных в границах полос отвода автомобильных дорог

местного значения, предназначенных для размещения объектов дорожного

сервиса, и предоставлению их для размещения объектов дорожного

сервиса осуществляется Муниципальным учреждением «Управление

жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации города

Горно-Алтайска».».

2.Отделу информационной политики и связей с общественностью

Администрации города Горно-Алтайска в течение 5-ти рабочих дней со

дня подписания настоящего Постановления опубликовать его на

официальном портале муниципального образования «Город Горно-

Алтайск» в сети «Интернет», а в газете «Вестник Горно-Алтайска» -   в

течение 15-ти календарных дней со дня подписания настоящего

Постановления.

3.Настоящее Постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

И.о. Главыадминистрации

города Горно-Алтайска Ю.С. Мягкова

А.С. Казаченко

А.В. Табакаева

Т.В. Чонина

О.Г. Траудт

Майманова С.А., 2-61-10